

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in Brindisi
Quartiere Autosufficiente CEP

Impresa La Generale Costruzioni s.r.l. Brindisi

7° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 31 Luglio 1961

CONTRATTO in data 27/10/1959 n° 2186 ~~XXXXXX~~ ^{approvato} ~~XXXXXX~~ reg. a Brindisi il 10/11/1959

al n° 791 Mod. I vol. 114 ed atto aggiuntivo in data 7/6/61 n° 3661 reg. a Brindisi il 19/6/1961 al n° 2492 mod. I

data _____ N. _____

Importo ~~del progetto~~ **base d'asta** L. 140.400.000

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 6,83% per cento 130.810.680

Importo netto perizia suppletiva
Fondo a disposizione dell'Amministrazione 5.350.000

Per espropriazione L.

» mag. lavori impreved. »

» lavori ad economia »

» sorveglianza e dir. »

TOTALE somma impegnata L.

Data della consegna 16/5/1960

Data dell'incominciamento dei lavori 16/5/1960

Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori 10/5/1961

I lavori rimasero sospesi o prorogati per 99.47

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è 4/8/1961

Giorni impiegati in più

» » in meno

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
						103.393.677,07
		A) LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo di sbancamento mc.	583,=	600,=	349.800,=	400,- 240.000,=
2	1	" sez.ristretta "	1673,16	800	1.338.528,=	233,72 234.976,=
3	22	Calcestruzzo kg.200 "	1435,60	6200	8.900.720,=	87,68 543.616,=
4	NP/1	Sovraprezze tav.25x25 mq.	1201,20	800	960.960,=	301,20 240.960,=
5	38	Piastrelle "	140,58	3200	449.856,=	89,58 257.856,=
6	98-99	Impianto elet.appart. n°	540	(1900-1000)	486.000,=	340 306.000,=
7	50	Travi cm.3 mq.	70,80	4200	297.360,=	30,80 129.360,=
8	70	Tubi ferro zincato ml.	462,04	700	323.428,=	62,04 43428,=
9	52	Cordoni calcarei 0,20x0,30"	672,74	900	605.466,=	522,74 470.466,=
10	111	Vespaio mc.	166,88	1000	166.880,=	
11	37	Battuto di cemento mq.	834,36	650	542.334,=	
12	113	Spianata di malta "	282,98	110	31.127,80	
13	114	Stratificazione d'asfalto"	282,98	450	127.341,=	
14	53	Basole calcaree "	214,96	1500	322.440,=	
15	59	Tubi eternit Ø 150 ml.	276,32	950	262.504,=	
16	92	Pozzetti con sifone n°	20	6500	130.000,=	
17	93	Pozzetti d'ispezione n°	21	1500	31.500,=	
18	29	Massetto mq.	615,19	370	227.620,30	
19	36	Pietrini "	615,19	780	479.848,20	
20	12	Muratura tutte tufo mc.	179,74	4500	808.830,=	
21	21	Calcestruzzo kg.300 "	12,17	9000	109.530,=	
22	107	Cancellate e ringhiere kg.	1000,=	295	295.000,=	
23	121	Tappetino bitumato mq.	300	900	270.000,=	
		Sommano i lavori a misura		£.		17.517.073,30
		B) LAVORI A FORFAIT				
24	11CSA	- Rustico: ✓				
		99% x 48% x 123.324.707		£.	58603900,77	7% 4.143.710,16
25	"	- Tramezzi: ✓				
		94% x 8% x 123.324.707		"	9274017,97	10% 986.597,66
26	"	- Pavimenti: ✓				
		100% x 10% x 123.324.707		"	12332470,70	30% 3.699.741,21
		e riportare		£.	80210389,44	17.517.073,30

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto		£.	80210389,44	17.517.073,30
27	11CSA	-Infissi: ✓ 93% x 12% x 123.324.707 ✓		"	13763037,30	25% 3.699.741,81 ✓
28	"	-Impianti: ✓ 90% x 9% x 123.324.707 ✓		"	9989301,27	30% 3.329.767,09 ✓
29	"	-Completamento fabbricato: ✓ 90% x 7% x 123.324.707 ✓		"	7769456,54	56% 4.834.328,51 ✓
30	"	-Ringhiere: ✓ 75% x 6% x 123.324.707 ✓		"	5549611,81	60% 4.439.689,45 ✓
		Sommano lavori a forfait		£.		117.281.796,36
		Totale lavori a misura e a forfait		£.		134.798.869,66
		A dedurre il ribasso d'asta del 6,83%		"		9.206.762,79
		RESTANO NETTE LIRE.....		£.		125.592.106,87

						IL DIRETTORE DEI LAVORI
						(Dott. Ing. PIETRO CARBONARA)
						<i>Pietro Carbonara</i>
		Visto: Il Direttore Tecnico IACP				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		<i>Giovanni Roma</i>				
						Visto: IL PRESIDENTE
						(Comm. Ord. No. UBALDO G. VALLARINO)
						<i>Ubaldo G. Vallarino</i>